
X=6588500

Y
=6

3
9
5
0
0

X=6587500

Y
=6

3
8
0
0
0

31

32

33

34

35

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15
16

17 18 19

20

21

22

23

25

26

27

24

28

29

30

11

5

8

7

9

3

2

1

10

4

6

Tellija:

Kinnitas

Joonestas

Formaat A2

Koostas

Tınis Kattel

Gr lisa 3

Töö nr 24033

13.02.2025

Koostatud:

Lääne-Viru maakond Rakvere vald

UBJA PÕLEVKIVIKARJ˜˜R

Viru-Nigula vald, Eesti

Jaama 2, 44106 Kunda, Lääne-Virumaa, 

Heidelberg Materials Kunda AS

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

18.03.2024

Mııdistatud:

Mııtkava:

Priit Koppel

Priit Koppel

MAA PLAAN

KORRASTATUD 

Kaardilehe nr 6434 (Rakvere)

ASENDISKEEM M 1:50 000

M
a
a
rd
la
 (3

5
) p
iir

Ubja pılevkivikarjäär

E-post: info@vmb.ee

Tel:  634 4552

OÜ J.Viru Mark�eideribüroo 

10112 Tallinn

Tartu mnt 84a-50

www.vmb.ee
1:5000

JOONMÕÕTKAVA:

0 100 200 m

PIIRIANDMED 
M˜EERALDISE 

Mäeeraldise pindala: 151,68 ha
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M˜EERALDISE TEENINDUSMAA

pindala: 165,06 ha
Mäeeraldise teenindusmaa 
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Mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja number

Mäeeraldise piir, piiripunkt ja number

LEPPEM˜RGID (2025. a)

Metsamaaks korrastatav ala (pindala 165,06 ha)
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1. Alus: Ubja pılevkivikarjääri korrastamisprojekt, TTÜ mäeinstituut. K

M˜RKUSED:

3. Täiendatud taotletava keskkonnaloa ja kılviku piiridega.

    süsteemis. Teostusmııdistus tuleb teostada EH2000 kırguste süsteemis (parand BK77 +0,21 m);

2. Korrastamise projekt on koostatud enne 2018. aasta 1. jaanuari, mistıttu kırgused on BK77 kırguste 

    korraldusega nr V1-15/5. 

innitatud Keskkonnaameti poolt 07.01.2010
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